様式第２号(第８条関係)
年 　 月　  日
帯広市長		様

パートナーシップ除雪事業補助金交付変更承認申請書

年　　月　　日付帯　　指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた下記の事業について、その計画を次の理由により変更したいので、パートナーシップ除雪事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき､関係書類を添えて申請します。

<申請者>印

住所
団体・代表者名

	補助金等交付決定額
	金    　       円

	変更後の補助金等申請額
	金   　        円

	変更の理由

（補助事業の内容を変更する場合）
	実施事業
（利用事業に○を記入）
	変更前
	変更後

	小型除雪機械購入
小型除雪機械借上
パートナーシップ排雪
町内あき地利用

（補助事業に要する経費を変更する場合）
	実施事業
（利用事業に○を記入）
	変更前
	変更後

	小型除雪機械購入
小型除雪機械借上
パートナーシップ排雪
町内あき地利用
	事業に要する経費

金            円
	事業に要する経費

金            円

＜収支予算＞
（1）収入の内訳（町内会費、補助金、など）
	項　　目
	内　　　　容
	予　算　額

	帯広市補助金

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	合　　　　計
	①（　　　　　　　円）
①　　　　　　　　円

（2）支出の内訳（購入費、借上費、排雪費、謝礼　など）
	項　　目
	内　　　　容
	予　算　額

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	合　　　　計
	②（　　　　　　　円）
②　　　　　　　　円

※（　　）内を当初の予定額、下段に変更後の額を記載してください。
※収支予算の合計額（上記の①と②）が同額となるようにご留意ください。